
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/304/

Código da publicação: 304

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 09:13:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo/Ano: 4/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2017 08:31:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2017 08:31:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto as Obras de reabilitação de “trechos críticos” das
estradas rurais;mediante mão-de-obra especializada
Resumo: composta de pessoal treinado

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2017 08:31:00TOMADA DE PREÇOS N.º 04/2017 - HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/07/2017 14:30:00TOMADA DE PREÇOS N.º 04/2017 - ATA DE RECEBIMEN... Baixar

26/06/2017 14:56:00PROJETO Baixar

26/06/2017 14:56:00TOMADA DE PREÇOS N.º 04/2017 - EDITAL COMPLETO Baixar

26/06/2017 14:56:00TOMADA DE PREÇOS N.º 04/2017 - EDITAL RESUMIDO Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/304/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-as-obras-de-reabilitacao-de-trechos-criticos-das-estradas-ruraismediante-mao-de-obra-especializada/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_04-2017_ESTRADAS_RURAIS_HOMOLOGACAO.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_04-2017_ESTRADAS_RURAIS_ATA_PROPOSTA_FINANCEIRA.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_04-2017_ESTRADAS_RURAIS_ARQUIVOS.rar
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_04-2017_ESTRADAS_RURAIS_COMPLETO.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_04-2017_ESTRADAS_RURAIS_RESUMIDO.pdf

